会長

〒018-4301

米内沢字黒沢15-21

執行委員長 庄司 孝義

令和６年米内沢神社祭典執行委員会

令和６年１２月１０日

米内沢神社祭典執行委員会引継ぎについて

　向寒の候、ますますご清栄のこととお慶び申しげます。

　さて、本年の米内沢神社祭典執行の任を、松山町、七曲、山崎自治会の担当で

滞りなく終了することができました。

　つきましては、下記のとおり令和７年祭典執行委員会に引継ぎをおこないます。

時節柄ご多忙のこととは存じますが、万障繰り合わせの上出席くださいますよう

お願い申し上げます。

　　　　日　　時　　令和 ６年 １２月２０日（金曜日）　午後６時

　　　　場　　所　　本郷会館

　　　　案　　件　　(1)申し送り事項について

　　　　　　　　　　(2)その他

記

米内沢本郷会

▶ ◀

▶ ◀

黒澤 芳彦 様

令和６年米内沢神社祭典執行委員会引継ぎ

次   第

１ 本郷会々長挨拶

２ 令和６年祭典執行委員長挨拶

３ 案  件

(1)申し送り事項について

(2)その他

日 時  令和６年１２月 20 日(金) 18：00

場 所  本郷会館

申し送り事項

１ 案内者返信はがきについて

期日を定めて返信してもらうには、月曜日まで投函して金曜日必着の

スケジュールがよいと思います。今年は、予想以上に遅れました。

２ 湯花たてについて

釜たき用の薪を、翌年分として準備することになっています。

薪を露天ではなく神社の床下に保管してはどうでしょうか。

３ 前夜祭について

境内の外灯が設置されたため、電気設備工事は必要なくなりました。

舞殿の照明は、集合祠から電源を供給すればよいです。

４ 車両について

 飾りの紅白幕が大きいので、短いタイプを準備したらよいと思います。

５ 幟用の竿竹について

 今年、竿竹を新たに準備しました。割れないように、直接番線で締めない

ようにしてください。カバーを準備しました。

6 行列の進行について

行列がダラダラしていて、交通安全の対策が必要です。

令和６年 12 月 20 日

令和７年米内沢神社祭典執行委員長 殿

令和６年米内沢神社祭典執行委員長

庄司 孝義